מוקדם; הוא דורש מקוראיו בעיקר היגיון בריא ופתיחות כלפי רעיונות לא-שגורתיים. זוהי דרישה צנועה – והגמול שבצדה רב.

עומר מואב הוא עמית בכיר במכון הכלכלי-חברתי במרכז שלם ומרצה בכיר במחלקה לכלכלה באוניברסיטה העברית בירושלים. מאמרו האחרון בחבלת הוא "כיצד פותרים את בעיית השביתות", חבלת 22, חורף התשס"ו/2006.

את העולם שאנו חיים בו, ובעיקר את התנהגותם של בני האדם, הנראית לנו לעתים משונה ובלתי הגיונית. מי שמבקש הסבר רציונלי להבנת תופעות "לא-רציונליות" ימצא בו חומר רב למחשבה. יתר על כן, זהו ספר שתענוג לקרוא בו: הוא כתוב בבהירות, ובניגוד לחיבורים כלכליים בעלי אופי אקדמי יותר אין הוא משתמש בנוסחאות, בגרפים או בז'רגון מקצועי.